
Velký Týnec
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.551974N, 17.337553E

Nadmořská výška: 225 m n. m. První pís. zmínka: 1207 (817 let) Katastrální výměra: 2 061 ha

Počet obyvatel: 3 154 PSČ: 783 72

Adresa URL: www.velkytynec.cz

Počet obyvatel obce Velký Týnec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

295 1 264 292 1 303 3 154

Historie počtu obyvatel obce Velký Týnec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 295 1 264 292 1 303 30 3 154
1.1.2023 308 1 236 304 1 276 60 3 124
1.1.2022 304 1 205 296 1 259 57 3 064
1.1.2021 293 1 196 287 1 231 43 3 007
1.1.2020 289 1 168 293 1 214 57 2 964
1.1.2019 287 1 147 280 1 193 28 2 907
1.1.2018 280 1 142 272 1 185 24 2 879
1.1.2017 270 1 147 256 1 182 6 2 855
1.1.2016 269 1 146 253 1 181 46 2 849
1.1.2015 253 1 124 260 1 166 33 2 803
1.1.2014 245 1 121 249 1 155 27 2 770
1.1.2013 232 1 112 245 1 154 2 743
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